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Bağcılık şirketi “DiVes Estate” koleksiyonundan
yeni altın Vinaria ‘2023'den
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“DiVes Estate” Şaraplığı, Plovdiv şehrinde düzenlenen Uluslararası Bağcılık ve Şarapçılık Fuarı Vinaria '2023'te

son derece başarılı bir performans sergiledi. İki şarabı en iyiler arasında yer alarak altın madalya kazandı.

Sıcak kırmızı rengi ve orman meyveleri ile kara kirazın büyüleyici aroması, şaraplığa Cabernet Sauvignon &

Merlot Barrique Grand Reserve, 2019 mahsulü için bir altın madalya getirdi.

Vinaria'nın yüksek nitelikli jürisi de, sadece ince bal notaları, kuru incir, kuru üzüm ve hurma nüanslarıyla değil,

aynı zamanda asil tatlılığıyla da öne çıkan Sweet Wine Muscat, 2018 mahsulüne altın madalya vererek

mükemmel değerlendirmesini yapma fırsatını kaçırmadı.
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Bu, Pomorie yakınlarındaki tarihi Simeonova Mogila tepesindeki şaraplığın, şaraplarının yüksek kalitesi için hem

Bulgaristan'da hem de uluslararası pazarda aldığı bir başka takdirdir. „DiVes” ticari markası altındaki şaraplar,

amblem niteliğinde bir ayrıcalıkla tanınır – DiVes Merlot Barrique Special Selection, 2012 mahsulü, dünyanın

en büyük ve prestijli şarap yarışması „Decanter World Wine Awards”tan Bulgaristan için ilk Altın Madalya'nın

sahibidir.

Kış molasının ardından, „DiVes Estate” Şaraplığı, 5 Mayıs 2023 tarihinde, „Özel Şarap ve Tarihi Tur”un keyfini ilk

kez tatmak veya bir kez daha yaşamak isteyen tüm şarap tutkunları için kapılarını açacak. Bu deneyimin

konsepti, Achelous Nehri Savaşı ile bağlantılı Simeonova Mogila bölgesinin büyüleyici tarihini, üzüm hasadı ve

şarap üretimi hakkındaki temel bilgileri, 5 tür Bulgar yemeği ile eşleştirilmiş 5 seçkin şarabın tadımıyla

birleştiriyor. Şarap turları 30 Eylül'e kadar her gün gerçekleşiyor.
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Şaraplık, son iki yılda aynı zamanda, şaraplığın çevresindeki Karadeniz manzarasına hakim teraslarda

konumlanan „5 Çeşit Yüksek Kaliteli Bulgar Lavantası ile Aroma Tadımı” unutulmaz teklifiyle de popülerlik

kazandı.

5 Haziran'dan 31 Temmuz'a kadar her gün, ziyaretçiler tamamen açmış lavantanın canlı renklerinin ve

inanılmaz aromasının keyfini çıkarma fırsatı bulacak. Bu duygusal deneyim, zihin ve kalp üzerinde sakinleştirici

bir etkiye sahip olarak, insanları stresten veya hoş olmayan düşüncelerden uzaklaştırıyor ve enerjiyle

dolduruyor.
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Aroma tadımları, 1 Ağustos'tan 30 Eylül'e kadar devam ediyor. Bu dönemde bitkiler kısmen çiçekli olacak,

ancak turistler özel bir teknik kullanarak onlara dokunabilir ve farklı çeşitlerin aromasının keyfini çıkarabilir. Her

aroma deneyiminden sonra, misafirler sadece küçük bir torba kurutulmuş lavanta çiçeği ile değil, aynı zamanda

bu narin bitki ve lavanta yağı kullanımının faydaları hakkında zengin, yeni ve faydalı bilgilerle ayrılıyor.

„DiVes” şaraplığının ekibi, her zaman teruarın en iyi niteliklerini korumaya, özgün doğal karakteriyle etkileyen

şarap sunmaya ve unutulmaz aroma tadımları sağlamaya çalışıyor. En yüksek değerlendirme, şarapların

tüketiminden alınan keyif ve insanlara getirdiği neşe olarak kalıyor. 

Ek bilgi ve iletişim için:

Web sitesi: https://divesestate-bg.com/

Facebook: https://www.facebook.com/DiVes.winery/

Instagram: @diveswinery
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